РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область Суражский район
ВЛАЗОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	                                                     Р Е Ш Е Н И Е

8-го заседания Влазовичского сельского Совета народных депутатов
IV созыва

20.03.2020 года                                                                                            №  57

О внесении  изменений в  решение  Влазовичского
сельского Совета народных депутатов от
28.02.2011 года  № 77 «Об утверждении
Положения «О порядке установления выплаты
и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим должности муниципальной
службы в муниципальном  образовании
«Влазовичское сельское поселение»»
( в редакции  решений  от 02.04.2018 г. № 157,
от 29.12.2018 г. № 176)

               В целях приведения Положения о порядке установления выплаты  и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Влазовичское сельское поселение», утвержденного решением Влазовичского сельского Совета народных депутатов от 28.02.2011 года № 77, руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Брянской области от 16 июня 2005 года № 46-З «О государственной гражданской службе Брянской области», Влазовичский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
             1. В положение «О порядке установления выплаты  и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном  образовании «Влазовичское сельское поселение»»                         в пункте 6 слова «3204 рублей» заменить словами «3332 рубля».
            2. Данное решение  направить главе администрации Влазовичского сельского поселения  для руководства и исполнения.
            3. Направить настоящее решение для опубликования в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Влазовичского сельского поселения» и на официальном сайте  администрации Суражского  муниципального района (www.admsur.ru).
           4. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования и распространяется  на правоотношения возникшие                            с  1 января 2020 года

[bookmark: _GoBack]Глава Влазовичского сельского поселения      	                    Н.А. Семенец